ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG HỌC PHẦN
Học kỳ ……..  Năm học 20……- 20……
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo Trường Đại học Sư phạm – Đại học Đà Nẵng;

- Ban Chủ nhiệm Khoa ...........................................................
Tôi tên là (chữ in hoa)
: ...................................................................  Ngày sinh:

Mã sinh viên: ............................... Ngành: ………………………………… Lớp:

Số tín chỉ đã đăng ký
:
Số điện thoại:

Nay tôi có nguyện vọng đăng ký học phần bổ sung.
Lý do:

Liệt kê các học phần đăng ký bổ sung:

	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Nhóm
học phần
	Số

tín chỉ
	Kiểm tra của
Phòng Đào tạo

	1.

	2.

	3.

	4.

	Tổng số tín chỉ đăng ký bổ sung

Đà Nẵng, ngày ..... tháng ..... năm 20......

                            NGƯỜI LÀM ĐƠN

                (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA

	Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO